
ZARZĄDZENIE Nr 120/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr 

XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2020  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.503.820,21 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.776.018,69 zł 

b) dochody majątkowe       5.727.801,52 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     44.919.418,65 zł 

a) wydatki bieżące       38.557.572,23 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.361.846,42 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 120/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 31.12.2020 r. 

 

Przeniesień w planie wydatków dokonano w celu zapewnienia prawidłowej 

gospodarki finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  wynikającymi z art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16  Uchwały nr XVIII/89/2019 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok.  

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 31.12.2020 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 594 868,43 0,00 3 594 868,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 251 234,59 0,00 3 251 234,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 322,00 -6 555,32 34 766,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 815,47 6 555,32 347 370,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 482,72 -2 619,73 35 862,99

4260 Zakup energii 28 000,00 2 619,73 30 619,73

758 Różne rozliczenia 113 497,70 -36 183,00 77 314,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 112 128,00 -36 183,00 75 945,00

4810 Rezerwy 112 128,00 -36 183,00 75 945,00

801 Oświata i wychowanie 11 189 763,73 0,00 11 189 763,73

80104 Przedszkola 2 179 120,15 2 319,76 2 181 439,91

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

52 367,00 2 319,76 54 686,76

80113 Dowożenie uczniów do szkół 188 980,65 -2 319,76 186 660,89

4300 Zakup usług pozostałych 188 980,65 -2 319,76 186 660,89

851 Ochrona zdrowia 186 813,70 0,00 186 813,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 700,00 0,00 121 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 7,53 807,53

4300 Zakup usług pozostałych 24 520,00 -7,53 24 512,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 910 387,40 36 183,00 8 946 570,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 925 000,00 36 183,00 961 183,00

4260 Zakup energii 287 000,00 36 183,00 323 183,00

Razem: 44 919 418,65 0,00 44 919 418,65

BeSTia Strona 1 z 1


